Artikelnummer

HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO

800024612
800024614
800025095
800025765
800026049
800027491
800028955
800031574
800032426
800041516
800075140
800082326
800120102
800603073
802148571

Nordsten Ersatzteile
angegebene Preise sind Hersteller-Listenpreise + 19

Bezeichnung
Spurlockerer
Spitze
Lagerbuchse
Spezialsplint
inn. 6kt.-Scheibe
Kupplungsfeder
Schlossring
Federhalter
Federbligel
Blech

Feder

Niete
Kettenglied
Leiterplatte
Scharspitze

Mwst, abzigl. 30

Listenpreis
71,86
12,93
19,65

5,95
3,93
11,17
10,77
16,38
11,35
12,47
7,30
0,80
4,89
203,62
11,39

o)

Rabatt

verf.Bestand

(@)
N PP JOFRrNDNNNBRE P O DN



