Nordsten Ersatzteile angegebene Preise sind Hersteller-Listenpreise + 19 % Mwst, abzügl. 30 % Rabatt

Artikelnummer	Bezeichnung	Listenpreis	verf.Bestand
HO 800024612	Spurlockerer	71,86	1
HO 800024614	Spitze	12,93	2
но 800025095	Lagerbuchse	19,65	1
но 800025765	Spezialsplint	5 , 95	5
HO 800026049	inn. 6ktScheibe	3,93	1
HO 800027491	Kupplungsfeder	11,17	1
HO 800028955	Schlossring	10,77	2
но 800031574	Federhalter	16,38	4
HO 800032426	Federbügel	11,35	2
HO 800041516	Blech	12,47	1
но 800075140	Feder	7,30	5
НО 800082326	Niete	0,80	57
HO 800120102	Kettenglied	4,89	1
но 800603073	Leiterplatte	203,62	1
но 802148571	Scharspitze	11,39	2